
 

 

IIS Inveruno 
Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno (MI) 

Tel. 02 97 28 81 82 - Fax 02 97 28 94 64 
E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it 

Codice univoco:UF5IAO - CF 93018890157 
 

                    

 

Codice identificativo progetto titolo Data autoriz. IMPORTO 
10.1.6A-FSEPON-LO-2018-99         Scopri il futuro 27/03/2018  € 17.046,00 

CUP: H77I17000530007 
 

 
                                                                                                                                                                                Pag. 1 a 1 

Prot. n^3501 /VI.6.a                              Inveruno, lì 11 Settembre 2018 
 
Oggetto: Formale assunzione a bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle 
scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.  
Codice Identificativo Progetto:. 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-99 -  CUP: H77I17000530007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il Programma operativo nazionale plurifondo 2014IT05M20P001 “Per la scuola - competenze 
e ambienti per l’apprendimento” approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 
17/12/2014; 
 
 VISTO L’ Avviso pubblico per orientamento formativo e ri-orientamento - Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6 
prot. AOODGEFID.n^0002999 del 13/03/2017 
 
 VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/ 7911 del 27/03/2018 del MIUR Fondi Strutturali Europei –
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte 
dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.  
Autorizzazione progetto codice:. 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-99 

 
 CONSIDERATO che ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.I. N. 44/2001, competono al Dirigente 
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate finalizzate; 
 

 DISPONE 
 
La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE pon di 
importo complessivo dei progetti è € 17.046,00 come indicato nella tabella sottostante: 

 
 

Sottoazione Codice         identificativo 
progetto 

Titolo Modulo 'Importo         Autorizzato 
Modulo' 

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-LO- 
2018-99 

Scopri il futuro 1 € 5.682,00 

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-LO- 
2018-99 

Scopri il futuro 2 € 5.682,00 

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-LO- 
2018-99 

Scopri il futuro 3 € 5.682,00 

 
Documento firmato digitalmente da 

 
L DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marisa FIORELLINO 

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.gov.it/

	Oggetto: Formale assunzione a bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. A...
	Codice Identificativo Progetto:. 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-99 -  CUP: H77I17000530007

